SZCZEGOLOWY OPIS ZAMOWIENIA

Przedmiotem zamdwienia jest licencja, dla minimum pieciu uzytkownikow po stronie

Zamawiajgcego,

rownoczesne korzystanie z bazy danych statkbw oraz

armatorow. Baza powinna zawiera¢ dane przynajmniej 150 000 petnomorskich

statkdw handlowych o pojemnosci 100 GT i wiekszej.

Format: Access

Nosnik: CD

Czestotliwosc¢ aktualizacji: kwartalnie.

Lista wymaganych pdl dla danego statku:

Nazwa
Numer IMO
Obecna nazwa

Poprzednia nazwa
Typ statku - odkodowany

MMSI
Poprzedni typ

Status statku - odkodowany
Bandera - odkodowana

Typ
Text

Text
Text
Text
Number
Text
Text
Text

Pierwsza poprzednia bandera - Text

odkodowana

GT — pojemnos¢ brutto
DWT - nosnos¢

Data budowy
Zanurzenie

Sygnat wywotawczy

Number (long)
Number (long)
Text
Number (long)
Text

Port rejestracji - odkodowany Text

NET - Tonaz netto
LOA - Dlugosc catkowita
LBP Dilugos¢ pomiedzy

pionami
Szerokos¢

Number (long)
Number (long)
Number (long)

Number (long)

Maksymalna liczba pasazerow Number (long)
Liczba steréw strumieniowych Number
Moc steru strumieniowego w  Text

KW

Pozycja steru strumieniowego Text
Rodzaj napedu - odkodowany Text

Moc gtéwnego silnika w KW
Moc gtéwnego silnika w KM

Armator

Poprzedni armator

Zarzadca

Number (long)
Number (long)

Text
Text
Text

Rozmiar (ilos¢ znakow)
7

50

50

255

255
255
255
255

O B~ D

o

3
255

A D



Poprzedni zarzgdca

Dane armatora:

Nazwa

Kod firmy

Nazwa firmy - odkodowana
Petna nazwa ulicy

Miasto

Kod pocztowy

Kraj

Kraj - nazwa odkodowana
Telefon

Fax

Adres e-mail

Adres strony internetowe]

Text

Typ
Text

Text
Text
Text
Text
Text
Text
Text
Text
Text
Text

Rozmiar (ilos¢ znakdow)
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255
255



